[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2022 г.

№ 30

О внесении изменений в Порядок
осуществления председателю

Контрольно-счетной палаты города Рязани

единовременных выплат, премирования,

материальной помощи, утвержденный

постановлением главы муниципального

образования, председателя Рязанской

городской Думы от 11.01.2022 № 1

«О реализации мер по материальному

и социальному обеспечению председателя

Контрольно-счетной палаты города Рязани»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, мерами по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов и работников аппарата Контрольно-счетной палаты города Рязани, установленными решением Рязанской городской Думы от 30.09.2021 № 173-III «Об отдельных вопросах организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Рязани», распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы               от 04.04.2022 № 120-к «О возложении исполнения обязанностей»,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления председателю Контрольно-счетной палаты города Рязани единовременных выплат, премирования, материальной помощи, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.01.2022 № 1 «О реализации мер по материальному и социальному обеспечению председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани»:

1) абзац четвертый пункта 9 изложить в следующей редакции:

«- фактически отработанное время в определенном периоде работы и время нахождения председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани в ежегодном оплачиваемом отпуске.»;

2) подпункт 2 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«2) о размере премии, определенном в соответствии с пунктом 7 настоящего Порядка. При определении размера премии по результатам работы за квартал, полугодие, 9 месяцев и год учитывается время, указанное в абзаце четвертом пункта 9 настоящего Порядка;».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

                Л.И. Максимова

2